Mattheus

mysteriū intelligitis: neq; stutē in méoria haberis.

CHRY. Per quod in memoriā eos reducit ad ea que pterierūt et ad futura attentiores facit. **HIE.** Per hoc autē q; dicit: Quare nō intelligitis. ecce p occasiōnem docet eos quid significet quicq; paies et septē: quicq; milia homīt et quatuor milia: que paſta sunt in eremo. Si n. fermētī phariseorū et saduceorū nō corporalē panē: sed traditiōnes pueras et bētīa significat dogmata: quare cibi quib; nutrit' est popul' dei nō verā doctrinā integrāq; significant.

CHRY. Ut autē discas q̄tum in discipulis potuit increpatiō christi: et qualiter eoū mēte exerēt dor mētē: audi quid euāgelistā dicit: Tūc intellext̄ q; nō dixit caueđū a fermēto panū: sed a doctrina phariseorū et saduceorū: q̄nis eo hoc nō interpretāt̄. Interpretatio ergo dñi eos a iudaicis obseruatiōib; abdurit. desides erētes attētiores fecit: et a pia fide eos eripuit: vt nō timeāt si quādo paucos panes ha bere videātur: neq; pro pane solliciti sint: sed hec res spiciant vniuersa.

Uelit at ics' i p̄tes cesaree philippi et interrogabat discipulos suos dices. Quē dicūt homies esse filiū hoīs? At illi dixerūt: Alij iohannē bapti stā: alij aut̄ heliā: alij uero hieremīā aut unū exq; p̄hetis. Dicit illis icsus Uos aut̄ quē me esse dicitis? Respo dēs simō petr' dixit: Tu es christus fili' dei nūi. Nūdēs aut̄ icsus dixit ei: Hecat' es simō bariona: quia caro et sanguis nō reuelauit tibi: s; pater me' qui in celis est. Et ego dico tibi quia tu es petr' et sup hāc petrā edi ficabo ecclīā meā: et porcē inferi nō p̄ualebūt aduersum eaz. Et tibi da bo claves regni celozū. Et qdūq; ligaueris sup terrā: erit ligatū et in celis. Et quodcūq; soluearis sup ter ram: erit solutū et in celis.

GLO. Postq; discipulos a phariseorū doctrina remouerat dñs: cōueniēter euāgelicē doctrine magnitudinē in eis fundat. et vt maiō: solēnitās des gnef: loc' describit̄ cū dicit: Cenit aut̄ icsus in p̄tes cesaree philippi. **CHRY.** Ideo aut̄ nō simpl̄ cesa reā nomi: at: sed cesareā philippi: quia est et alia cesa rea que est stratonis: nō aut̄ in illa: sed in hac discipulos interrogauit: lōge eos a iudeis abducens: vt ab omni tūno: eruti: libere dicāt que habebant in mēte. Philipp' aut̄ iste frater fuit herodis tetrarche iheruree et traconitidis regiōis: qui in honore tyberij cesar' cesareā philippi: que nūc paneas dicit̄ appellauit. **GLO.** Confirmatur aut̄ in fide discipulos: p̄ius opiones et errores aliorū a mētib; eorū voluit remouere. vnde sequit̄: Et interdisci. suos di. Quē